## Постановление Коллегии Счетной палаты Республики Татарстан

№ 18/1 4 июля 2014 г.

## Рассмотрев

Результаты проверки полноты и своевременности выплаты заработной платы за 2014 год в Государственном автономном учреждении социального обслуживания «Дербышкинский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан,

## Коллегия постановляет

Утвердить Отчет о результатах проверки полноты и своевременности выплаты заработной платы за 2014 год в Государственном автономном учреждении социального обслуживания «Дербышкинский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан.

Начальнику отдела регионального контроля-инспектору Счетной палаты Республики Татарстан Насырову Р.Р. до 9 июля 2014 года направить:

- информацию в адрес сотрудников Государственного автономного учреждения социального обслуживания «Дербышкинский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан;
- материалы проверки в Государственную инспекцию труда в Республике Татарстан;
  - материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на начальника отдела регионального контроля-инспектора Счетной палаты Республики Татарстан Насырова Р.Р.

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

А.И. Демидов